
ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 
HEM202 KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMA BİRİMLERİ 

 
UYGULAMA ALANI BİRİM PERŞEMBE   

HEM202 
KDS 
122 

  

 
 

AİLE SAĞLIĞI/ 
TOPLUM SAĞLIĞI 

MERKEZLERİ 
61 

CUMHURİYET ASM 12  G1 + G2 
(6+6=12) 

G10+G11 
(6+6=12) 

AÇSAP 8 G3 (8) G12 (8) 
REFİK SAYDAM  7 G4 (7) G13 (7) 
ZÜBEYDE HANIM  8 G5 (8) G14 (8) 
TSM  12 G6+ G7 

(6+6=12) 
G15+G16 
(6+6=12) 

AKSU ASM  8 G8 (8) G17 (8) 
TAŞMESCİT ASM  6 G9 (6) G18 (6) 

 
 
 

ÇANKIRI 
DEVLET 

HASTANESİ 
61 

YENİ DOĞAN YOĞUN BAKIM + HEMODİYALİZ 6 G1 (6) G10 (6) 
ACİL  6 G2 (6) G11 (6) 
GÖĞÜS HASTALIKLARI KLİNİĞİ  8 G3 (8) G12 (8) 
ORTOPEDİ KLİNİĞİ 7 G4 (7) G13 (7) 
CERRAHİ KLİNİĞİ 8 G5 (8) G14 (8) 
KADIN DOĞUM KLİNİĞİ  6 G6 (6) G15 (6) 
ÇOCUK HASTALIKLARI KLİNİĞİ  6 G7 (6) G16 (6) 
İÇ HASTALIKLARI KLİNİĞİ  8 G8 (8) G17 (8) 
DOĞUMHANE + KADIN DOĞUM POLK   + NST 6 G9 (6) G18 (6) 

U. GEN. TOPLAM 
 

 122   

 
 KLİNİK UYGULAMA HAFTASI VE SAATİ 

UYGULAMA KLİNİĞİ 1.HAFTA 
07.04.2022 

2.HAFTA 
14.07.2022 

3.HAFTA 
21.07.2022 

4.HAFTA 
05.05.2022 

5.HAFTA 
12.05.2022 

6.HAFTA 
19.05.2022 
Resmi tatil 

7.HAFTA 
26.05.2022 

8.HAFTA 
02.06.2022 

9.HAFTA 
09.06.2022 

10.HAFTA 
16.06.2022 

08-16 08-16 
 

08-16 
 

08-16 
 

08-16 
 

08-16 
 

08-16 
 

08-16 
 

08-16 
 

08-16 
 

CUMHURİYET ASM (12) G10+G11 
(6+6=12) 

G10+G11 
(6+6=12) 

G10+G11 
(6+6=12) 

G10+G11 
(6+6=12) 

G10+G11 
(6+6=12) 

G1+G2 
(6+6=12) 

G1+G2 
(6+6=12) 

G1+G2 
(6+6=12) 

G1+G2 
(6+6=12) 

G1+G2 
(6+6=12) 

AÇSAP (8) G12 (8) G12 (8) G12 (8) G12 (8) G12 (8) G3 (8) G3 (8) G3 (8) G3 (8) G3 (8) 
REFİK SAYDAM ASM (7) G13 (7) G13 (7) G13 (7) G13 (7) G13 (7) G4 (7) G4 (7) G4 (7) G4 (7) G4 (7) 
ZÜBEYDE HANIM ASM (8) G14 (8) G14 (8) G14 (8) G14 (8) G14 (8) G5 (8) G5 (8) G5 (8) G5 (8) G5 (8) 
TSM (12) G15+G16 

(6+6=12) 
G15+G16 
(6+6=12) 

G15+G16 
(6+6=12) 

G15+G16 
(6+6=12) 

G15+G16 
(6+6=12) 

G6+G7 
(6+6=12) 

G6+G7 
(6+6=12) 

G6+G7 
(6+6=12) 

G6+G7 
(6+6=12) 

G6+G7 
(6+6=12) 

AKSU ASM (8) G17 (8) G17 (8) G17 (8) G17 (8) G17 (8) G8 (8) G8 (8) G8 (8) G8 (8) G8 (8) 
TAŞMESCİT ASM (6) G18 (6) G18 (6) G18 (6) G18 (6) G18 (6) G9 (6) G9 (6) G9 (6) G9 (6) G9 (6) 

 
YENİ DOĞAN YOĞUN BAKIM+HEMODİYALİZ (6) G1 (6) G1 (6) G1 (6) G1 (6) G1 (6) G10 (6) G10 (6) G10 (6) G10 (6) G10 (6) 
ACİL (6) G2 (6) G2 (6) G2 (6) G2 (6) G2 (6) G11 (6) G11 (6) G11 (6) G11 (6) G11 (6) 
GÖĞÜS HASTALIKLARI KLİNİĞİ (8) G3 (8) G3 (8) G3 (8) G3 (8) G3 (8) G12 (8) G12 (8) G12 (8) G12 (8) G12 (8) 
ORTOPEDİ KLINİĞİ (7) G4 (7) G4 (7) G4 (7) G4 (7) G4 (7) G13 (7) G13 (7) G13 (7) G13 (7) G13 (7) 
CERRAHİ KLİNİĞİ (8) G5 (8) G5 (8) G5 (8) G5 (8) G5 (8) G14 (8) G14 (8) G14 (8) G14 (8) G14 (8) 
KADIN DOĞUM KLİNİĞİ (6) G6 (6) G6 (6) G6 (6) G6 (6) G6 (6) G15 (6) G15 (6) G15 (6) G15 (6) G15 (6) 
ÇOCUK HASTALIKLARI KLİNİĞİ (6) G7 (6) G7 (6) G7 (6) G7 (6) G7 (6) G16 (6) G16 (6) G16 (6) G16 (6) G16 (6) 
İÇ HASTALIKLARI KLİNİĞİ (8) G8 (8) G8 (8) G8 (8) G8 (8) G8 (8) G17 (8) G17 (8) G17 (8) G17 (8) G17 (8) 
DOĞUMHANE+KADIN DOĞUM POLK+NST (6) G9 (6) G9 (6) G9 (6) G9 (6) G9 (6) G18 (6) G18 (6) G18 (6) G18 (6) G18 (6) 



 
ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

HEM202 KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ROTASYON GRUPLARI 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

G1 (6) G10 (6) 
190301043 TU** BE**** 
190301048 GÜ**** ÖZ**** 
190301076 İS**** BA** Yİ***** 
190301100 OĞ***** BA**** 
190301318 GH*** AH*** MO****** AL***** 
190301319 AM*** AH*** AB******** AL*** 

190301121 BA*** AL**** 
190301313 EY** KA** YI****** 
190301329 RA*** KH******** 
200301001 HA**** DA* 
200301003 SE*** ÇA******* 
200301005 MA**** ER** EL***** 

G2 (6) G11 (6) 
190301326 MO****** AB******** MO****** AL* IS**** 
190506002 IŞ** YA***** ER***** 
200301002 MU*** KU****** 
200301004 HÜ***** Çİ**** 
200301006 FA*** KI***** 
200301008 AY** NU* ÇE*** 

200301007 YU*** BU*** 
200301009 RA*** SU*** 
200301011 MU****** HA*** Kİ*** 
200301013 AY** AK*** 
200301015 FA*** SA**** 
200301017 Nİ** GÜ* TÜ***** 

G3 (8) G12 (8) 
200301010 BU*** BA*** 
200301012 ZE**** KA***** 
200301014 EM** KA****** 
200301016 NU**** KA****** 
200301018 ZE**** SU**** BA***** 
200301020 NU**** KA***** 
200301022 NA*** TO*** 
200301026 BE*** Dİ**** GÜ* 

200301019 Sİ*** KO****** 
200301021 HA*** KÜ*** 
200301023 İL**** AT** 
200301025 ON** ÖZ***** 
200301027 EV** AY** 
200301029 Hİ*** Pİ**** 
200301031 ME**** MU*** 
200301033 HA*** Hİ*** KA** 

G4 (7) G13 (7) 
160301058 EN** KE******** 
200301028 ÖM** FA*** ÇE*** 
200301030 SÜ***** Çİ*** 
200301034 Gİ*** YA**** 
200301036 MU*** YE*** 
200301038 Gİ*** YÜ**** 
200301040 Bİ****** KI*** 

160301019 SE**** DE**** 
200301035 MÜ****** AK*** 
200301037 HA*** ÇI*** 
200301041 EC* UÇ** 
200301043 GA*** DE****** 
200301047 BE*** HA* TE***** 
200301049 ÖM** Bİ**** 

G5 (8) G14(8) 
200301044 UM** TO*** 
200301046 İL**** YÜ****** 
200301048 ZE**** TU***** 
200301050 Gİ*** KA****** 
200301052 AT**** ÇA**** 
200301054 BE**** KI*** 
200301056 ÖZ*** ÖZ****** 
200301058 SÜ***** BA*** 

200301053 PI*** ÇE*** 
200301055 TU*** KA***** 
200301057 AB****** KA****** 
200301059 AY** KA** 
200301063 ZE*** CA**** 
200301065 Gİ*** CA* 
200301067 BÜ*** Dİ**** AK*** 
200301068 AB******** KE**** 

G6 (6) G15(6) 
200301060 NU**** AL*** 
200301062 SÜ***** AL***** 
200301064 ZE**** RU**** ÇE*** 
200301066 HA*** KI***** 
200301070 FU**** Cİ********* 
200301074 ÖMER AY***** 

200301069 İR** KA** 
200301071 ER** DU**** KA*** 
200301073 AY** NU* GÜ******* 
200301075 SE*** ÖL*** 
200301077 EM*** BA*** 
200301079 KE*** YA*** 

G7 (6) G16 (6) 
200301078 SÜ***** TE*** 
200301082 ME**** ÖN*** 
200301088 MU** ÇE*** 
200301090 NA**** ÇE*** 
200301092 EM*** KU****** 
200301094 İR** BO** 

200301081 SE*** Nİ** AT** 
200301083 YA***** TU**** 
200301085 AY** PE*** 
200301087 BU*** KA*** 
200301089 EB** AY*** 
200301091 DÖ*** Gİ*** DU******** 

G8 (8) G17 (8) 
200301096 ŞE*** YA**** 
200301100 ZE**** BU*** AY*** 
200301110 SÜ****** BU*** 
200301111 AN** BO**** 
200301116 Gİ*** AK*** 
200301118 İR** KA*** 
200301120 HA**** AC** 
200301200 AB******* JA*** ST** AL-B***** 

200301093 CE**** SE*** DU**** 
200301095 YU*** FU**** DO***** 
200301101 İZ*** KA***** 
200301117 SU*** KA****** 
200301119 HA****** GÖ*** 
200301201 BA**** BA**** AB****** MO**** 
200301207 SE*** CH******* 
200301215 SA*** FA*** MU****** SA*** NE*** 

G9 (6) G18 (6) 
200301210 MA*** AQ*** SA**** AL-SH****** 
200301212 AB********* AL** AB********* AL-IM** 
200301214 RE** GA*** 
200301238 ZA**** AL* JA*** AL-JA**** 
200301902 ŞE**** İN******* 
210301010 TA** KA** 

200301221 SH**** HA*** A* KA**** 
200301223 HI*** A* AD**** 
200301235 NE*** DA********* YE***** 
200301239 SA*** AB****** SA*** A* SA*** 
210301011 FA*** AK**** 
210301125 İR** YA**** 


